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                                                                                                                                  Łódź, 17.08.2022r.
ZP/1899/08/2022
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Działając na podstawie art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U  2021 poz. 1129 z późń. zm.), zwanej dalej „ustawą”, SP ZOZ MSWiA w Łodzi, zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwością negocjacji pn.: Modernizacja poziomów wodno-kanalizacyjnych oraz wentylacji   na poziomie piwnic i niskiego parteru w budynku A i B, Polikliniki oraz budynku wielofunkcyjnego w SP ZOZ MSWiA w Łodzi  - nr postępowania 27/R/22, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
W  przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:
1.  ‘’ABID” Rafał Majcher, ul. Łąkowa 11, 90-562 Łódź

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert.

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy


	Punktacja oferty

Cena 60%
	Punktacja oferty 

Długość terminu gwarancji  40% 
	RAZEM 

	 1
	‘’ABID” 

Rafał Majcher
ul. Łąkowa 11
90-562 Łódź


	60,00 pkt 
	0 pkt 
	60 pkt 


Na podstawie kryterium oceny ofert, dokonano wyboru oferty nr 3 ‘’ABID” Rafał Majcher, ul. Łąkowa 11, 90-562 Łódź jako najkorzystniejszej oferty. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 22.08.2022r. w siedzibie Zamawiającego 
             DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

       

 dr n. med. Robert Starzec, MBA
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